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W  wywiadzie  dla  „The  New  York  Timesa”  szef  fundacji  Open
Society Patrick Gaspard ogłosił, że organizacja, na czele z
miliarderem  George’em  Sorosem,  ma  „podwoić”  finansowanie
„organizacji kierowanych przez czarnych”.

Wywiadowi  towarzyszył  komunikat  prasowy  organizacji  Open
Society,  w  którym  oświadczył,  że  „największa  część  tego
wsparcia  –  150  milionów  USD  będzie  pochodzić  z  pakietu
pięcioletnich  dotacji  dla  organizacji  domagających  się
sprawiedliwości dla czarnoskórych, które pomogły stworzyć i
utrzymać impet w kierunku uzyskania równości rasowej”.

„Odpowiedź  fundacji  Open  Society  odzwierciedla  nasze
przekonanie, że prawdziwy postęp wymaga stałego wieloletniego
wsparcia i umożliwienia liderom dotkniętych społeczności na
kształtowanie ścieżki naprzód” – podano w komunikacie.

Zauważa  również,  że  kolejne  70  milionów  dolarów  zostanie
przeznaczone na „bardziej bezpośrednie wysiłki zmierzające ku
postępom sprawiedliwości rasowej”, w tym działania „by na nowo
przemyśleć zadania policyjne”.

Organizacje sponsorowane przez Sorosa paliły miasta, zabijały
i linczowały obywateli (wideo z 28-31.05.2020 r.).

https://www.youtube.com/watch?v=Wfy8872xFeU
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Obecnie  zmilitaryzowane  bojówki  dołączają  do  działań
demonstrantów  (wideo  z  04-05.07.2020  r.).

https://www.youtube.com/watch?v=HKsXYFsJdbA

Gaspard  zauważył,  że  ostatnie  zamieszki  w  USA  i  na  całym
świecie  to  „moment,  w  który  inwestujemy  od  25  lat”.  „W
czarnych  i  brązowych  społecznościach  istnieje  wezwanie  do
sprawiedliwości, jest to eksplozja nie tylko współczucia, ale
i  solidarności  we  wszystkich  dziedzinach”  –  stwierdził
dodając,  że  „teraz  jest  czas  by  podwoić  wysiłki”.  „I
zrozumieliśmy,  że  możemy  postawić  na  tych  aktywistów  –
czarnych i białych – którzy postrzegają to jako moment nie
tylko powolnych zmian, ale pełnowymiarowej reformy” – dodał
Gaspard.

Gaspard bezpośrednio odwoływał się do ruchu Black Lives Matter
BLM, utrzymując, że „potrzebujemy podtrzymać te momenty. Skoro
zamierzamy mówić „czarne życie ma znaczenie”, to musimy też
powiedzieć „czarne organizacje i struktury mają znaczenie”.

Odważne przyznanie się Open Society budzi zdziwienie, biorąc
pod  uwagę,  że  zaledwie  kilka  tygodni  temu  każdy,  kto
sugerował,  że  fundacje  Sorosa  zapewniały  pomoc  finansową
agitatorom BLM, był nazwany „teoretykiem spiskowym”.
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